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EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUum.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX19
4

CeSoOr

No

No

1

20

0

52900

PRE23-
24XXXXX33
2

LuCaRo

No

No

20

54092

PRE23-
24XXXXX42
8

TrPeAl

No

No

20

60003

PRE23-
24XXXXX65
5

CaAlSi

No

No

10

10

77810

PRE23-
24XXXXX84
9

RoPaL6

No

No

10

104361

PRE23-
2AXXXXXT7
2

PaMoRe

No

No

10

106116

PRE23-
24XXXXX20
4

CaCoVi

No

No

10

107794

PRE23-
24XXXXX49
2

MiMeRa

No

No

10

8971

PRE23-
24XXXXX99
8

ErZa

No

No

10

20317

PRE23-
24XXXXX47
3

LuZaRa

No

No

10

27862

PRE23-
24XXXXX33
7

ArFaGa

No

No

15

75249

PRE23-
24XXXXX11
3

ArGoJu

No

No

108290

PRE23-
24XXXXX51
4

CeSaGa

No

No

30

43961

PRE23-
24XXXXX05
7

BiPIRo

No

No

10

28389

PRE23-
24XXXXX44
5

LiGiJu

No

No

74311

PRE23-
24XXXXX44
7

AdPaPo

No

No

59560

PRE23-
24XXXXX43
9

laArGr

No

No

30

134371

PRE23-
24XXXXX18
3

ArJiPo

No

No

30

18717

PRE23-
24XXXXX49
5

AlAiANn

No

No

30

47253




EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat

PRE23- IvMoYe No No 3 10 15 30059
24XXXXX12
1

PRE23- ArMaPr No No 3 10 0 39364
24XXXXX21
6

PRE23- LaOrBo No No 4 30 0 12775
24XXXXX48
5

PRE23- LevVaRo No No 5 30 0 108597
24XXXXX48
0

PRE23- RoPrRa No No 5 20 10 36686
24XXXXX33
9

PRE23- BrPoMa No No 5 0 0 43701
24XXXXX64
0

PRE23- EtSeCo No No 6 30 0 91132
24XXXXX86
6

PRE23- PoViBi No No 6 10 0 53810
2AXXXXX67
5

PRE23- EsCaMa No No 7 30 0 89881
24XXXXX62
1

PRE23- EmCaMe No No 7 10 0 120246
24XXXXX82
9

PRE23- EnEsRu No No 8 30 0 59102
24XXXXX41
0

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Regim/Torn: 2/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticid generals desempat
PRE23- NuKuSo No No 1 30 0 31884
24XXXXX56
6

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn: 3/Ditirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- DaCaMo No No 1 30 0 73500
24XXXXX30
5
PRE23- MaFaGa No No 1 0 15 38191
24XXXXX56
4

EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- JeYuOs No No No 1 10 0 66999
24XXXXX12
9




EPRILOE - Educaci6 primaria

- Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticid generals desempat
PRE23- MaAlMe No No No 1 50 0 52609
24XXXXX90
2
PRE23- SaKuSo No No No 1 30 0 22916
24XXXXX73
3
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 3/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- BrBeMa No No No 1 30 0 112051
24XXXXX02
9
PRE23- NiOwSéa No No No 1 20 10 63192
24XXXXX55
6
PRE23- EdOwSa No No No 1 20 10 63192
24XXXXX61
7
PRE23- RyKoPe No No No 2 30 0 8641
24XXXXX37
7
PRE23- JaMiMi Si No No 1 30 0 111073
24XXXXXT7
6
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Regim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- JhCaZa No No No 1 20 10 135477
24XXXXX05
0
PRE23- DoBa No No No 1 10 0 13791
24XXXXX53
7
PRE23- MaGiGu No No No 1 10 0 26547
24XXXXX22
9
PRE23- LuGaAf No No No 1 0 0 40776
24XXXXX84
7
PRE23- JuGaAf No No No 1 0 0 40776
24XXXXX82
2
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- NuCaGo No No No 1 70 10 52055
24XXXXX43
6
PRE23- RoPrRo No No No 1 70 0 41372
24XXXXX57

8




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- EdVi No No No 1 10 0 6725
24XXXXX24
6
PRE23- ShGhKo No No No 2 10 0 77758
24XXXXX64
6
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- ZoOrJdu No No No 1 20 0 47560
24XXXXX78
1
PRE23- AlBaPo No No No 1 10 0 197
24XXXXX62
5
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- AnSaBa No No No No 1 30 0 132791
24XXXXX93
9
PRE23- DelLede No No No No 1 30 0 32267
24XXXXX91
5
PRE23- NoSoRu No No No No 1 30 0 39454
24XXXXX40
1
PRE23- OrArRu No No No No 1 30 0 44728
24XXXXX66
0
PRE23- CaSazh No No No No 1 20 0 35178
24XXXXX77
1
PRE23- AnJuDu No No No No 1 10 15 133986
24XXXXX38
9
PRE23- JuGiGu No No No No 1 10 0 74637
24XXXXX18
2
PRE23- MaFoBo No No No No 1 10 0 82442
24XXXXX52
6
PRE23- MaGaBa No No No No 1 10 0 99426
24XXXXX37
5
PRE23- ArSeCo No No No No 1 10 0 129446
24XXXXX92
1
PRE23- MaFeGr No No No No 1 0 10 89959
24XXXXX87
7
PRE23- NeKr No No No No 1 0 10 65677
24XXXXX95
1
PRE23- AbCaAr No No No No 2 30 0 6435
24XXXXX72
6
PRE23- EnBoPa No No No No 2 30 0 43115
24XXXXX35

8




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- RaNi No No No No 3 30 0 99167
24XXXXX15
6
PRE23- MeCaPa No No No No 3 10 0 112928
24XXXXXA7
8
ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE23- LIAIPa No No No No 1 80 0 21808
24XXXXX68
2
PRE23- RoHeCa No No No No 1 80 0 38521
24XXXXX34
1
PRE23- MeJaSu No No No No 1 30 0 16030
24XXXXX16
4
PRE23- BIAgFa No No No No 1 30 0 42520
24XXXXX89
6
PRE23- DaCuMi No No No No 1 10 0 84396
24XXXXX72
2
PRE23- SiBuPu No No No No 1 10 0 115616
24XXXXX89
5
PRE23- SaGuEs No No No No 2 50 25 58737
24XXXXX35
2
PRE23- MaPiLo No No No No 2 30 0 123572
24XXXXX59
3
PRE23- ISROAmM No No No No 2 20 0 83567
24XXXXX88
0
PRE23- NoOrPa Si No No No 1 30 0 48608
24XXXXX08
7
ESO LOE - Educaci6 secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE23- JoBaBe No No No No 1 80 0 55777
24XXXXX94
5
PRE23- LaFeCa No No No No 1 10 0 75200
24XXXXX44
9
PRE23- CoCade No No No No 10 20 0 65523
24XXXXX44
4
PRE23- OrPéCh Si No No No 1 30 0 90248
24XXXXX53
8
PRE23- MaEsGa Si No No No 1 20 0 30371
24XXXXX52
8




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE23-
24XXXXX38
5

NiHoSe

No

No

No

No

1

50

0

45081

PRE23-
24XXXXX48
3

NoVaSi

No

No

No

No

30

3780

PRE23-
24XXXXX11
4

IrGaBa

No

No

No

No

30

33405

PRE23-
24XXXXXT79
3

LaFeBu

No

No

No

No

20

25

6569

PRE23-
24XXXXX05
4

XaRoPo

No

No

No

No

10

69197

PRE23-
24XXXXX72
7

LeRiPa

No

No

No

No

117433

PRE23-
24XXXXX97
8

PaAlMa

No

No

No

No

20

118820

PRE23-
24XXXXX05
6

ArLoMu

No

No

No

No

10

21335

PRE23-
24XXXXX45
7

NeAmAm

No

No

No

No

10403

PRE23-
24XXXXX57
0

PeRoNi

No

No

No

No

30

68169

PRE23-
24XXXXX11
9

MalaAr

Si

No

No

No

30

102945

PRE23-
24XXXXX09
0

lvCaDo

Si

No

No

No

85656

PRE23-
24XXXXX48
8

GeZaVa

Si

No

No

No

10

117667




